



NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, BHUBANESWAR

(Ministry of Textile, Govt. of India)

NIFT Campus, IDCO Plot No.24, Opposite KIIT School of Management,
Chandaka Industrial Estate, Patia, Bhubaneswar-751024,

Ph: 0674-2305700, Fax : 2305710, Website: www.nift.ac.in/bhubaneswar

CANCELLATION OF RECRUITMENT PROCESS OF GROUP-C POSTS

Reference to the recruitment Advertisement No. **14302 (2) / BBSR / Rectt - 02 / 2016, dated 19.08.2016**. It is hereby notified for the information of all concerned that the recruitment process against the said Advertisement stands cancelled due to administrative reasons.

The application fee of Rs.500/- (for General & OBC) & Rs.250/- (for SC & ST) submitted by the candidates will be returned. The candidates are requested to provide Bank Mandate details along with Roll No. Post Category, Name, DD No. & DD Amount on the given E-mail Address - E-mail ID - refundniftbhubaneswar@gmail.com. - Director



राष्ट्रीय फैशन टेक्नालॉजी संस्थान, भुवनेश्वर

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

निफ्ट कैंपस, इडको प्लॉट नंबर-24, विपरीत कीट स्कूल आफ मैनेजमेंट, चन्दका इंडस्ट्रियल इस्टेट,
भुवनेश्वर-751024, ओडिशा, फोन नं.-0674-2305700, फैक्स-0674-2305710

CANCELLATION OF RECRUITMENT PROCESS OF GROUP-C POSTS

भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या **14302(2)/BBSR/Rectt-02/2016**, दिनांक-**19.08.2016** संदर्भ में। सभी संबंधित पक्षों को अधिसूचित किया जाता है कि इस विज्ञापन की भर्ती प्रक्रिया को प्रशासनिक कारणों की वजह से रद्द कर दिया गया है।

उम्मीदवारों द्वारा दिए गया आवेदन शुल्क रू 500/- (सामान्य वर्ग तथा अन्य पिछड़ा वर्ग) रू 250/- (अनुसूचित जाति तथा अनुसूचित जनजाति) को लौटा दिया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना बैंक खाते का विवरण, रोल नंबर, श्रेणी, नाम, डिडि नंबर तथा डिडि राशी को निम्नलिखित ईमेल पते पर भेजें। ईमेल : refundniftbhubaneswar@gmail.com - निदेशक